
 

          

Zarządzenie Nr 3575/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 sierpnia 2022 roku 

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  pokrycie  kosztów  przejazdu  oraz
wpisowego  w  związku  z  udziałem  uczennicy  Państwowej  Szkoły
Muzycznej  w  Płocku  w  Międzynarodowej  Orkiestrze  Młodzieżowej
organizowanej przez miasto partnerskie Darmstadt
 

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt. 4) oraz  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie  gminnym (t.j  Dz.U.  z  2022 r.  Poz.  559,  583,1005,1079)  i  §  10  ust.  1
Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  wprowadzonego  Zarządzeniem nr
3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  r.  w  sprawie  nadania
Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu  organizacyjnego  (ze  zmianami:  Zarządzenie
Prezydenta Miasta Płocka nr 3239 z dn. 31.03.2022 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1 
Wyraża się  zgodę  na pokrycie kosztów przejazdu do miasta partnerskiego Darmstadt
(Niemcy) i z powrotem oraz wpisowego w wysokości 85 euro dla uczennicy  Państwowej
Szkoły Muzycznej w Płocku.

§ 2
Cel  wyjazdu: udział  w  Międzynarodowej Orkiestrze Młodzieżowej,  organizowanej  przez
miasto partnerskie Darmstadt w dniach 7-16 września 2022 roku.

§ 3
Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka, Dział 750, Rozdział 75075, §4300, zadanie
nr 02/WPR.I - Współpraca z zagranicą (w tym z miastami partnerskimi).

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Polityki Społecznej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Prezydent Miasta Płocka

       /-/ Andrzej Nowakowski


